MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

   OFÍCIO CIRCULAR 25/2025 - GDG/DG/CZ/REITORIA/IFPB   OFÍCIO CIRCULAR 25/2025 - GDG/DG/CZ/REITORIA/IFPB

Cajazeiras, 20 de junho de 2025.

À Comunidade do IFPB Campus Cajazeiras

IFPB - Campus Cajazeiras

Rua José Antônio da Silva, 300

CEP: 58.900-000, Cajazeiras-PB

Assunto:Assunto: Resultado Consulta Pública NUCAResultado Consulta Pública NUCA

     Senhores(as),

     Com os cordiais cumprimentos, tornamos público o Resultado da Consulta Pública do Núcleo de Combate aoResultado da Consulta Pública do Núcleo de Combate ao

Assédio - NUCAAssédio - NUCA,  biênio 2025-2026, do IFPB Campus Cajazeiras.

    Conforme ordem de votação abaixo:

DISCENTE: DISCENTE:

Titulares:Titulares:

1. Cícera Cleane de França da Silva

2. Diego Lins de Carvalho - 2º mais votado e Indicação das Entidades Estudantis

3. Ricássio Alves de Sousa

Suplentes: Suplentes:

1. Maria Clara Alves Rolim

2. Raica Isis Abrantes de Lima

3. Lucas Alves Dantas

DOCENTE:DOCENTE:

Titulares:Titulares:

1. Antônia Edivaneide de Sousa Gonzaga

2. Marília Aguiar Ribeiro do Nascimento

3. Antônio Gonçalves de Farias Júnior

Suplentes: Suplentes:

1. Francisco Aureliano Vidal

2. Thais Norberta Bezerra de Moura

3. Leilyanne Silva de Morais

TÉCNICO(A) ADMINISTRATIVO(A):TÉCNICO(A) ADMINISTRATIVO(A):

Titulares:Titulares:

1. Alberto Grangeiro de Albuquerque Neto

2. Valdemonica Paulo Medeiros

3. Maria do Socorro Saraiva - 3ª mais votada e Indicação por vinculação ao Setor de Assistência

Estudantil (COPED)

Suplentes: Suplentes:

1. Alan Carlos da Silva Ferreira

2. Cícero Luciano Félix

3. Josefa Tavares Vieira Biscaia

Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)

Denise Michele Lino de Azevedo Maciel - SIAPE: 1073215Denise Michele Lino de Azevedo Maciel - SIAPE: 1073215

Presidente da Comissão de Consulta Pública para o NUCA Campus Cajazeiras

IFPB/Campus Cajazeiras

Portaria  115/2025 - GDG/DG/CZ/REITORIA/IFPB

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Denise Michele Lino de Azevedo MacielDenise Michele Lino de Azevedo Maciel, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAOASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 20/06/2025 12:04:15.

Este documento foi emiQdo pelo SUAP em 20/06/2025. Para comprovar sua autenQcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hSps://suap.ifpb.edu.br/autenQcar-

documento/ e forneça os dados abaixo:

729120

e4cd9a2fd7

Rua José Antônio da Silva, 300, Jardim Oásis, CAJAZEIRAS / PB, CEP 58.900-000

http://ifpb.edu.br - (83) 3532-4100

	Documento assinado eletronicamente por: